

**Vättersö Södra Bryggan Samfällighetsförening  
(VSBSF),** 2 mars 2005  
Styrelsen/ genom Håkan Lindhoff

Hej Vättersö- och Aspöbor!

I morse visade termometern under -20° C. Mitt i denna senkomna smällkalla vinter skall jag skriva ett vårbrev om Vättersö!? Vi får väl tydligen börja vänja oss vid dessa paradoxala växlingar hit och dit bland årstiderna - snötäcke har vi ju knappast sett sen i november...? - Nå, antingen vi åker skidor, skridskor eller båt ut till öarna i påsk, så lär vi nog få se en riktig vår i år också. Och det betyder snösmältning, båtliv och bryggliv.

Som ni minns från vår årsstämma i juli 2004, hade styrelsen börjat fundera på nya alternativ till finansiering av den rejäla renovering som krävs i fråga om Södra Bryggan, nämligen att låna en del av den summa vi behöver, medan räntorna ännu är på en låg nivå. Det kan tänkas att kostnaden landar på mellan 1,5 och 2 miljoner kr. Vi har ingen chans att få statligt stöd via Vägverket under femårsperioden 2004-08. Och därmed inget stöd heller från landstinget eller EU.

Men vi har redan börjat bygga upp ett eget kapital i vår bryggfond genom de trogna bidrag som vi alla medlemmar stått för. I denna fond finns nu drygt 600.000 kr, vid årsskiftet 2004/05. Styrelsen har vid flera möten i vinter (september, november, januari) ingående diskuterat denna fråga och kommit fram till att vi skall föreslå årsstämman i juli:

- att börja brygg-bygget under hösten 2005
- att begära in offerter under sommaren 2005,
- att förbereda och aktualisera underlaget för offerter under våren 2005
- att förhandla fram med en bank villkoren för ett lån om ca 1 miljon kr under vårvintern 2005.

Med andra ord gör vi i styrelsen de förberedelser som behövs för att dra igång ett bygge redan i höst. Men en förutsättning är förstås att årsstämman stödjer detta delvis lånefinansierade projekt. Aktualiserade kalkyler kommer vi att redovisa i materialet inför årsstämman. Redan inför förra årets stämma redovisade vi räkneexempel och jämförelser, där lån till ungefär hälften var ett av våra alternativ till finansiering. Vill du fundera på detaljer, så kan du ta fram materialet från stämman i somras.

Vi vill också berätta att vi under hösten framgångsrikt enats om en förhandlingslösning beträffande bryggan mitt i Ryssviken. Den ska flyttas österut, så att plats ges för upprustning av den gamla badstranden - med frivilliga insatser från de medlemmar i VNSF som har intresse.

Vi ser fram mot en lika varm sommar som denna vinter just nu är kall!

Vänliga hälsningar från  
Styrelsen i Vättersö Södra Bryggans Samfällighetsförening, genom

Håkan Lindhoff (ordf), tel 08/ 97 18 57, e-post: [lindhoff@jmk.su.se](mailto:lindhoff@jmk.su.se);